

- c) wsparcie uczniów zagrożonych przedwczesnym opuszczeniem systemu oświaty, m.in. poprzez: zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze, czy też realizację indywidualnej ścieżki wsparcia pedagogiczno-psychologicznego opracowanej przez pedagoga i psychologa we współpracy z wychowawcą i uczniem, wobec którego zidentyfikowano potrzebę wsparcia zindywidualizowanego,
- d) realizacja doradztwa edukacyjno - zawodowego związanego z wyborem dalszych kierunków kształcenia i uwzględniającego potrzeby rynku pracy.
- e) tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu w zakresie przedmiotów przyrodniczych oraz matematyki, m.in. poprzez: wyposażenie pracowni w sprzęt niezbędny do nauczania eksperymentalnego,
- f) podniesienie kompetencji lub kwalifikacji nauczycieli oraz pracowników pedagogicznych m.in. w zakresie: diagnostyki psychologiczno-pedagogicznej, umożliwiającej wczesne rozpoznanie potrzeb edukacyjnych i deficytów rozwojowych u uczniów, metod indywidualnej pracy z uczniem, czy też metod pracy z uczniem z niepełnosprawnościami. Na dzień dzisiejszy na stronie www.mojregion.eu pojawiła się informacja o planowanym naborze wniosków w ramach omawianego działania. Termin składania wniosków przewidziano na drugą połowę lipca 2016 roku.

Wobec powyższego stwierdzam, iż zgodnie z wytycznymi wskazanymi przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego Gmina Miejska Ciechocinek może ubiegać się o dofinansowanie w dwóch konkursach składając trzy wnioski konkursowe, tj. dla Szkoły Podstawowej Nr 1, Publicznego Gimnazjum oraz dwóch przedszkoli samorządowych.

Na marginesie chciałbym nadmienić, iż Gmina Ciechocinek, jak beneficjent projektu pn. "Edukacja – najlepsza inwestycja", który był realizowany w Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku w roku szkolnym 2014/2015, pozyskała środki w wysokości 131.005,43 zł. Opisywane środki były wydatkowane m.in. na zakup pomocy dydaktycznych, realizację zajęć dodatkowych pozalekcyjnych, wycieczki edukacyjne.

Z poważaniem

BURMISTRZ
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

Do wiadomości:

Pan Marcin Zajączkowski
Przewodniczący Rady Miejskiej Ciechocinka